
 

I Bieg Swoszowicki 
3.06.2013 

 

  Pomiar czasu zapewnia 

 

Rodzinna mila – K 

Lp. Rocznik Numer Kat. Nazwisko Imię Start real Czas netto Czas brutto 

1 1970 513 M Dariusz Trener 0:0:0.84 0:4:49.65 0:4:50.49 

2 1988 517 M Kamil Tekiela 0:0:0.26 0:4:58.80 0:4:59.6 

3 1984 557 M Arkadiusz Fronc 0:0:1.31 0:5:16.90 0:5:18.21 

4 1993 507 M Stano Jakub 0:0:1.41 0:5:17.26 0:5:18.67 

5 1988 510 M Tomasz Kania 0:0:0.23 0:5:34.42 0:5:34.65 

6 1986 546 M Jakub Krzak 0:0:1.98 0:5:54.70 0:5:56.68 

7 1989 501 M Mateusz Gałązka 0:0:0.40 0:6:3.20 0:6:3.60 

8 2001 515 M Oskar Galas 0:0:0.0 0:6:6.67 0:6:6.67 

9 1997 561 K Karolina Bojar 0:0:1.0 0:6:6.23 0:6:7.23 

10 1991 530 M Mateusz Wojtas 0:0:2.21 0:6:7.5 0:6:9.26 

11 2000 506 K Sobieraj Agnieszka 0:0:0.26 0:6:15.6 0:6:15.32 

12 1991 558 M Mariusz Rajca 0:0:0.0 0:6:32.8 0:6:32.8 

13 1998 566 M Mateusz Zwonek 0:0:3.14 0:6:30.11 0:6:33.25 

14 2000 565 M Wiktor Dróżdż 0:0:1.7 0:6:44.35 0:6:45.42 

15 2001 545 M Mateusz Mirecki 0:0:0.0 0:6:46.39 0:6:46.39 

16 1976 551 K Agata Koryl 0:0:1.82 0:6:54.9 0:6:55.91 

17 2000 522 K Weronika Morawska 0:0:2.19 0:6:56.71 0:6:58.90 

18 1957 520 M Wacław Ryś 0:0:0.53 0:7:1.38 0:7:1.91 

19 1985 504 K Konieczny Anna 0:0:2.54 0:7:3.20 0:7:5.74 

20 2001 535 M Wiktor Beresiński 0:0:0.17 0:7:8.24 0:7:8.41 

21 1997 555 M Kamil Dudek 0:0:1.60 0:7:6.94 0:7:8.54 

22 1989 569 K Anna Witkowska 0:0:4.96 0:7:4.65 0:7:9.61 

23 1999 538 K Alicja Spirytulska 0:0:2.72 0:7:8.20 0:7:10.92 

24 1998 537 K Wiktoria Dziedzic 0:0:2.15 0:7:8.92 0:7:11.7 

25 1999 547 K Patrycja Stachurska 0:0:0.88 0:7:10.65 0:7:11.53 

26 1999 500 K Gabriela Białoskórska 0:0:0.89 0:7:10.65 0:7:11.54 

27 1979 511 K Małgorzata Mikołajek 0:0:0.91 0:7:15.68 0:7:16.59 

28 1968 503 M Kołacz Mieczysław 0:0:2.76 0:7:15.66 0:7:18.42 

29 1995 509 K Zemlińska Urszula 0:0:2.75 0:7:16.96 0:7:19.71 

30 2001 567 M Adam Lisik 0:0:0.9 0:7:28.62 0:7:28.71 

31 1975 508 M URBANIK Rafał 0:0:3.80 0:7:25.9 0:7:28.89 

32 2001 525 M Wojciech Kozera 0:0:0.30 0:7:40.69 0:7:40.99 

33 1970 516 M Andrzej Kozera 0:0:4.46 0:7:36.74 0:7:41.20 

34 2001 532 M Michał Wojtas 0:0:0.47 0:7:42.58 0:7:43.5 

35 1970 531 M Dariusz Wojtas 0:0:2.41 0:7:41.7 0:7:43.48 

36 2001 505 K Oświęcimka Kinga 0:0:1.18 0:7:44.5 0:7:45.23 

37 1997 560 K Julia Szczypczyk 0:0:1.68 0:7:45.57 0:7:47.25 

38 1990 526 K Joanna Kuć 0:0:1.17 0:7:51.42 0:7:52.59 

39 1998 529 M Marcin Ozga 0:0:4.69 0:7:58.45 0:8:3.14 

40 1998 527 M Kamil Bułat 0:0:4.51 0:7:59.43 0:8:3.94 

41 1997 540 K Marzena Pierzchała 0:0:5.16 0:8:4.60 0:8:9.76 

42 1998 528 K Wiktoria Leśkiewicz 0:0:4.49 0:8:13.74 0:8:18.23 

43 1955 543 M Tadeusz Kula 0:0:2.68 0:8:19.45 0:8:22.13 

44 1997 563 K Gabriela Brożek 0:0:1.71 0:8:31.63 0:8:33.34 
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45 1993 502 M Kołacz Łukasz 0:0:2.58 0:8:35.87 0:8:38.45 

46 1982 536 K Anna Zubel-Beresińska 0:0:1.43 0:8:38.3 0:8:39.46 

47 1996 570 K Paulina Stoch 0:0:3.28 0:8:38.81 0:8:42.9 

48 2005 548 M Karol Satoła 0:0:3.94 0:8:39.21 0:8:43.15 

49 1998 556 M Mateusz Dudek 0:0:0.0 0:8:46.87 0:8:46.87 

50 1991 542 K Karolina KulaST 0:0:1.96 0:8:54.35 0:8:56.31 

51 1988 512 K Elżbieta Sikorska 0:0:2.5 0:8:56.43 0:8:58.48 

52 2001 549 K Wiktoria Rzychoń 0:0:3.11 0:9:0.55 0:9:3.66 

53 2001 562 M Mateusz Słowik 0:0:0.59 0:9:9.57 0:9:10.16 

54 1987 514 K Urszula Sarga 0:0:0.62 0:9:20.26 0:9:20.88 

55 2000 564 M Szymon Jaruchiewicz 0:0:1.30 0:9:22.46 0:9:23.76 

56 2004 524 K Aniela Morawiec-Jamborska 0:0:3.89 0:9:20.99 0:9:24.88 

57 1980 523 M Łukasz Jamborski 0:0:4.35 0:9:20.92 0:9:25.27 

58 2003 553 M Dawid Chawrona 0:0:0.13 0:9:27.18 0:9:27.31 

59 1997 544 K Patrycja Potępa 0:0:4.94 0:9:27.24 0:9:32.18 

60 1997 541 K Zuzanna Bartosik 0:0:5.6 0:9:29.56 0:9:34.62 

61 2001 533 K Sandra Trelko 0:0:0.0 0:10:5.39 0:10:5.39 

62 2002 534 K Sandra Dul 0:0:0.87 0:10:5.23 0:10:6.10 

63 1973 1016 K Kałdonek Aleksandra 0:0:2.25 0:10:30.93 0:10:33.18 

64 1968 518 M Robert Kubalski 0:0:3.51 0:10:42.51 0:10:46.2 

65 2000 519 K Katarzyna Kubalska 0:0:3.21 0:10:42.92 0:10:46.13 

66 1971 539 K Justyna Kozera 0:0:4.46 0:10:50.24 0:10:54.70 

67 1981 521 K Dominika Mędrecka 0:0:5.20 0:10:54.89 0:11:0.9 

68 2001 554 M Krzysztof Chawrona 0:0:3.6 0:11:0.21 0:11:3.27 

69 1973 559 M Rafał Szymański 0:0:1.89 0:11:17.12 0:11:19.1 

 

Rodzinna mila – K 

Lp. Rocznik Numer Nazwisko Imię Start Czas netto Czas brutto 

1 1997 561 Karolina Bojar 0:0:1.0 0:6:6.23 0:6:7.23 

2 2000 506 Sobieraj Agnieszka 0:0:0.26 0:6:15.6 0:6:15.32 

3 1976 551 Agata Koryl 0:0:1.82 0:6:54.9 0:6:55.91 

4 2000 522 Weronika Morawska 0:0:2.19 0:6:56.71 0:6:58.90 

5 1985 504 Konieczny Anna 0:0:2.54 0:7:3.20 0:7:5.74 

6 1989 569 Anna Witkowska 0:0:4.96 0:7:4.65 0:7:9.61 

7 1999 538 Alicja Spirytulska 0:0:2.72 0:7:8.20 0:7:10.92 

8 1998 537 Wiktoria Dziedzic 0:0:2.15 0:7:8.92 0:7:11.7 

9 1999 547 Patrycja Stachurska 0:0:0.88 0:7:10.65 0:7:11.53 

10 1999 500 Gabriela Białoskórska 0:0:0.89 0:7:10.65 0:7:11.54 

11 1979 511 Małgorzata Mikołajek 0:0:0.91 0:7:15.68 0:7:16.59 

12 1995 509 Zemlińska Urszula 0:0:2.75 0:7:16.96 0:7:19.71 

13 2001 505 Oświęcimka Kinga 0:0:1.18 0:7:44.5 0:7:45.23 

14 1997 560 Julia Szczypczyk 0:0:1.68 0:7:45.57 0:7:47.25 
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15 1990 526 Joanna Kuć 0:0:1.17 0:7:51.42 0:7:52.59 

16 1997 540 Marzena Pierzchała 0:0:5.16 0:8:4.60 0:8:9.76 

17 1998 528 Wiktoria Leśkiewicz 0:0:4.49 0:8:13.74 0:8:18.23 

18 1997 563 Gabriela Brożek 0:0:1.71 0:8:31.63 0:8:33.34 

19 1982 536 Anna Zubel-Beresińska 0:0:1.43 0:8:38.3 0:8:39.46 

20 1996 570 Paulina Stoch 0:0:3.28 0:8:38.81 0:8:42.9 

21 1991 542 Karolina Kula 0:0:1.96 0:8:54.35 0:8:56.31 

22 1988 512 Elżbieta Sikorska 0:0:2.5 0:8:56.43 0:8:58.48 

23 2001 549 Wiktoria Rzychoń 0:0:3.11 0:9:0.55 0:9:3.66 

24 1987 514 Urszula Sarga 0:0:0.62 0:9:20.26 0:9:20.88 

25 2004 524 Aniela Morawiec-Jamborska 0:0:3.89 0:9:20.99 0:9:24.88 

26 1997 544 Patrycja Potępa 0:0:4.94 0:9:27.24 0:9:32.18 

27 1997 541 Zuzanna Bartosik 0:0:5.6 0:9:29.56 0:9:34.62 

28 2001 533 Sandra Trelko 0:0:0.0 0:10:5.39 0:10:5.39 

29 2002 534 Sandra Dul 0:0:0.87 0:10:5.23 0:10:6.10 

30 1973 1016 Kałdonek Aleksandra 0:0:2.25 0:10:30.93 0:10:33.18 

31 2000 519 Katarzyna Kubalska 0:0:3.21 0:10:42.92 0:10:46.13 

32 1971 539 Justyna Kozera 0:0:4.46 0:10:50.24 0:10:54.70 

33 1981 521 Dominika Mędrecka 0:0:5.20 0:10:54.89 0:11:0.9 

 

 

 

Rodzinna mila – M 

Lp. Rocznik Numer Nazwisko Imię Start Czas netto Czas brutto 

1 1970 513 Dariusz Trener 0:0:0.84 0:4:49.65 0:4:50.49 
2 1988 517 Kamil Tekiela 0:0:0.26 0:4:58.80 0:4:59.6 
3 1984 557 Arkadiusz Fronc 0:0:1.31 0:5:16.90 0:5:18.21 
4 1993 507 Stano Jakub 0:0:1.41 0:5:17.26 0:5:18.67 
5 1988 510 Tomasz Kania 0:0:0.23 0:5:34.42 0:5:34.65 
6 1986 546 Jakub Krzak 0:0:1.98 0:5:54.70 0:5:56.68 
7 1989 501 Mateusz Gałązka 0:0:0.40 0:6:3.20 0:6:3.60 
8 2001 515 Oskar Galas 0:0:0.0 0:6:6.67 0:6:6.67 
9 1991 530 Mateusz Wojtas 0:0:2.21 0:6:7.5 0:6:9.26 

10 1991 558 Mariusz Rajca 0:0:0.0 0:6:32.8 0:6:32.8 
11 1998 566 Mateusz Zwonek 0:0:3.14 0:6:30.11 0:6:33.25 
12 2000 565 Wiktor Dróżdż 0:0:1.7 0:6:44.35 0:6:45.42 
13 2001 545 Mateusz Mirecki 0:0:0.0 0:6:46.39 0:6:46.39 
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14 1957 520 Wacław Ryś 0:0:0.53 0:7:1.38 0:7:1.91 
15 2001 535 Wiktor Beresiński 0:0:0.17 0:7:8.24 0:7:8.41 
16 1997 555 Kamil Dudek 0:0:1.60 0:7:6.94 0:7:8.54 
17 1968 503 Kołacz Mieczysław 0:0:2.76 0:7:15.66 0:7:18.42 
18 2001 567 Adam Lisik 0:0:0.9 0:7:28.62 0:7:28.71 
19 1975 508 Urbanik Rafał 0:0:3.80 0:7:25.9 0:7:28.89 
20 2001 525 Wojciech Kozera 0:0:0.30 0:7:40.69 0:7:40.99 
21 1970 516 Andrzej Kozera 0:0:4.46 0:7:36.74 0:7:41.20 
22 2001 532 Michał Wojtas 0:0:0.47 0:7:42.58 0:7:43.5 
23 1970 531 Dariusz Wojtas 0:0:2.41 0:7:41.7 0:7:43.48 
24 1998 529 Marcin Ozga 0:0:4.69 0:7:58.45 0:8:3.14 
25 1998 527 Kamil Bułat 0:0:4.51 0:7:59.43 0:8:3.94 
26 1955 543 Tadeusz Kula 0:0:2.68 0:8:19.45 0:8:22.13 
27 1993 502 Kołacz Łukasz 0:0:2.58 0:8:35.87 0:8:38.45 
28 2005 548 Karol Satoła 0:0:3.94 0:8:39.21 0:8:43.15 
29 1998 556 Mateusz Dudek 0:0:0.0 0:8:46.87 0:8:46.87 
30 2001 562 Mateusz Słowik 0:0:0.59 0:9:9.57 0:9:10.16 
31 2000 564 Szymon Jaruchiewicz 0:0:1.30 0:9:22.46 0:9:23.76 
32 1980 523 Łukasz Jamborski 0:0:4.35 0:9:20.92 0:9:25.27 
33 2003 553 Dawid Chawrona 0:0:0.13 0:9:27.18 0:9:27.31 
34 1968 518 Robert Kubalski 0:0:3.51 0:10:42.51 0:10:46.2 
35 2001 554 Krzysztof Chawrona 0:0:3.6 0:11:0.21 0:11:3.27 
36 1973 559 Rafał Szymański 0:0:1.89 0:11:17.12 0:11:19.1 

 


